

## Avustus uuden tanssitilan kunnostamiseen / Dance Flow Kuopio ry

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 15.11.2023 § 83  
7603/02.05.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
Sirpa Niemi, puh. 044 718 2504  
Janne Hentunen, puh. 044 718 2502  
Kati Vähäsarja, puh. 044 718 2504  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää myöntää Kuopio Dance Flow ry:lle 19.533 euroa uuden tanssitilan muutostöihin.

### Päätös

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tarkistetaan avustuksen hakijalta tilan osoite (Tehdaskatu 1).

### Selostus

Kuopion kaupunginhallitus on kokouksessaan 3.10.2016 §293 linjannut arviointikriteerit ja periaatteet yksityisten liikuntatilojen mahdollistamiseksi. Tarvemäärittelyn ja liikuntatilan mahdollistamiseen osallistumisen keskeisiä kriteerejä ovat harrastajamäärä, tilan saavutettavuus, tilojen kustannustehokas kokonaiskäyttö, muut hyvinvointivaikutukset, yritysvaikutukset sekä imago-, tapahtuma- ja matkailuvaikutukset.

Dance Flow Kuopio ry on kuopiolainen monilajinen tanssiurheiluseura ja Pohjois-Savon alueen ainoa tanssiurheilun Tähtiseura. Dance Flow:lla on lasten ja nuorten sekä aikuisten Tähtimerkki ja on viimeksi auditoitu 2023. Jäseniä on yhteensä 310.

Seura tarjoaa vakio- ja latinaistanssien ohjausta ja valmennusta aina harrastamisesta vaativaan kansainväliseen kilpailamiseen saakka. Tarjonnasta löytyy myös harrastetansseja niin aikuisille kuin lapsillekin, argentiinalaista tangoa ja Rock'n' Swing -tansseja sekä esimerkiksi pyörätuolitanssia, jossa ryhmä on Suomen suurin. Seuran strategiaan on kirjattu, että jokaiselle kaudelle tarjotaan jotain uutta, harrastajia kiinnostavia tanssimuotoja.

Nykyiset tilat sijaitsevat Kamppailijat Oyn tiloissa osoitteessa Väliköntie 4. Positiivista on hyvä parkettilatia, mutta saliin ei ole asennettu väliseiniä vaan verhot, jotka eivät tarpeeksi eristä ääniä, jolloin ei pystytä täysin hyödyntämään salien yhtäaikaista käyttöä. Käytössä on noin 360 m<sup>2</sup>, joka jakautuu kolmeksi eri alaksi. Haasteena on ollut harrastajien palautteen perusteella hankala sijainti ja parkkipaikkojen vähäinen määrä sekä toimintaa rajoittava ääniongelma.

Seuran tulevaisuuden visio liittyy laajenemiseen, tarjonnan lisäämiseen sekä jäsenmäärän kasvattamiseen. Visiona on luoda Kuopioon kunnollinen ja houkutteleva tanssin keskus ja kohtaamispaikka. Paikka, jonne harrastajien on mahdollista tulla harrastamaan matalalla kynnyksellä, tanssi kuuluu kaikille.

Uusi käytännöllisempi tila sijaitsee osoitteessa Tehdaskatu 1. Tila on riittävän suuri neljälle hyvänkokoiselle salille. Suurin tila – n. 240m<sup>2</sup> on täysimittainen vakiotanssiala, jota voisi hyödyntää myös pienimuotoisen tanssin aluekisojen

järjestämiseen. Kolme muuta salia mahdollistavat hyvät puitteet yhtäaikaisille ryhmille sekä tilavuokrauksen. Lisäksi tilassa on hyvän kokoinen aulatila, jota myös voidaan hyödyntää niin opetuksen järjestämiseen kuin erilaisiin tapahtumiin. Tämä tila mahdollistaa pitkäaikaisen ja pitkäjänteisen toiminnan kehittämisen. Liikuntaesteisille sijainti on myös helposti saavutettavissa. Seura haluaa olla omalta osaltaan kehittämässä ja viemässä eteenpäin Kuopiota tanssin kaupunkina.

Kustannusarvio liiketilan muuttamiseksi tanssitalaksi on 65.110€ (tarvikkeet 51.660€ ja asennus 13.450€).

Tilojen perustamiskustannuksiin on aikaisemmin käytetty 30 % tukiosuutta kokonaiskustannuksista, joten kaupungin avustuksen suuruus on 19.533€. Avustus maksetaan kansalaistoiminnan palveluiden avustusmäärärahasta seuraavasti:

50 %, kun hanke on käynnistynyt

40 %, kun hankkeen valmiusaste on 50%

10 %, kun toiminta on käynnissä

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

**Liitteet**

7603/2023 Vaikutusten ennakoarviointi